
UCHWAŁA NR XIV/155/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego Uchwałą Nr XXX/351/2002 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 sierpnia 2002 r./Dz. Urz. Woj. 

Pom. Nr 37 z dnia 10 marca 2003 roku, poz. 489/ dla obszaru działki nr 179, położonej w miejscowości 
Warzenko, gmina Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego Uchwałą Nr XXX/351/2002 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 sierpnia 2002 r. /Dz. Urz. Woj. Pom. 
Nr 37 z dnia 10 marca 2003 roku, poz. 489/ dla obszaru działki nr 179, położonej w miejscowości Warzenko, 
gmina Przodkowo, zwanej dalej planem.

§ 2. Plan obejmuje obszar działki nr 179, położonej w miejscowości Warzenko. Granice planu pokazane są na 
załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. Zakres planu obejmuje ustalenia obowiązkowe zawarte w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 91217E81-A54F-4E38-AC6D-551FFCEC39ED. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny
do uchwały nr XIV/155/2016

z dnia 27 września 2016r.
Warzenko, dz.nr 179

skala 1:500

Rady Gminy Przodkowoprzedmiotowy teren

OZNACZENIA GRAFICZNE:

Id: 91217E81-A54F-4E38-AC6D-551FFCEC39ED. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dla terenu objętego uchwałą obowiązują ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
uchwalonego Uchwałą Nr XXX/351/2002 Rady Gminy Przodkowo z dnia 29 sierpnia 2002 r. /Dz. Urz. Woj.
Pom. Nr 37 z dnia 10 marca 2003 roku, poz. 489/.

Zgodnie z ww. planem, działka nr 179, obręb ewidencyjny Warzenko, położona jest w terenie MN –
„zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna” i KD1 – „poszerzenie istniejącej drogi lokalnej”.
Zgodnie z ustaleniami planu, dla działki 179 obowiązuje nieprzekraczalna linia zabudowy, położona w
odległości 6,0m od linii rozgraniczającej tereny MN i KD1.
Działka nr 179 jest zabudowana budynkiem mieszkalnym, który przekracza ustaloną w planie linię
zabudowy.
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom inwestorów, wyrażono zgodę na zmianę ustaleń planu w zakresie linii

zabudowy.

Id: 91217E81-A54F-4E38-AC6D-551FFCEC39ED. Uchwalony Strona 1




